

Toukokuun tiedote

la 4.5. klo 12-14 Yhteisötyöohjaajien perehdytys Pirtillä

Tule mukaan! Muutama yhteisötöiden ohjaaja tarvitaan vielä lisää.

6.5.-12.5. Risukeräys

Odotettu risukeräys järjestetään jälleen! Keräyspaikkana on vanhan puolen leikkikenttä ja uuden puolen urheilukenttä. Paikat merkitään, ethän vie risuja etuajassa. Keräys on vain risuja ja runkoja varten. Muovi, lauta, kannot, juurakot, haravointijäte eivät kuulu risukeräykseen. Rungot oltava alle 3 metrisiä ja paksuus max ranteen mitta.

la 11.5. klo 10-13 Kevättalkoot ja soppalounas

Tehtävien jako Pirtin pihassa. Talkootehtäviin kuuluvat mm. haravointia, kukkapenkkien siistimistä, vesikourujen putsausta, kalusteiden päältä peitteiden poistamista ja paikoilleen siirtoa. Kaikille talkoolaisille tarjolla soppalounas. **Talkoot eivät kartuta yhteisötyötunteja.**

la 11.5. klo 11-13 Multamarket auki varastolla

Myynnissä on multaa, turvetta, ferromolia, kivituhkaa, hiekkaa.

ti 14.5. klo 17-20 Yhteisötyöt käynnistyvät

Töiden jako varastolla. Multamarket auki klo 18-19.

ti 14.5. Viimeinen päivä ilmoittautua mukaan avoimet puutarhat tapahtumaan

Ilmoittaudu osoitteessa huvitus@nspey.eu

ke 22.5. klo 17-19 Hulevesi-ilta ja kahvit Pirtillä

Tule keskustelemaan ja vaikuttamaan hulevesiongelman ratkaisemiseksi. Kerätään nykytilasta ymmärrystä ja selvitetään mahdollisia jatkotoimenpiteitä.

ma 27.5. klo 18 Avoimet Puutarhat suunnitteluryhmä kokoontuu Pirtin edustalla

Tule mukaan suunnittelemaan ja järjestämään Avoimet Puutarhat tapahtuma:

to 30.5. klo 17- n.19.30 Köksäkerho

Ilmoittaudu osoitteessa jaana.niemi16@gmail.com 23.5. mennessä. Mukaan mahtuu 6 hlöä. Omakustanteinen.



Toukokuun tärkeät huomiot

Vesien avaus

Vesivessat ja suihkut ovat käytettävissä, kun vedet on avattu. Viljelijöitä infotaan tekstiviestillä, kun vesi virtaa. Avaus on riippuvainen keleistä ja vapaaehtoisista. Tavoittelemme, että vedet saataisiin auki 11.5.

Saunakauden avajaiset

Ajankohta riippuu vesien avaamisesta ja tiedotetaan erikseen. Kauden ensimmäinen sauna on maksuton.

Yhteisölasku

Jäsen- ja vuokralaskun eräpäivä on 15.6, ja se lähetetään sähköpostiin. Paperipostissa lähetettyyn laskuun lisätään 5 euron käsittelykulu.

Kauden maksuista löytyy tietoa verkkosivuiltamme: <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/hinnasto/>

Peräkärri- ja laitevuokraukset

Laitevuokrauksen voi sopia osoitteessa laitevuokraus@nspy.eu vähintään kolme päivää ennen haluttua vuokrausajankohtaa.

Yhteisötyön voi tehdä monella tapaa

Avoimista yhteisötyömahdollisuuksista saa tietoa verkkosivuiltamme: <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-yhteisotoihin/>

Vakiintuneet yhteisötyöt

Jos sinulla on jokin vakiintunut yhteisötyö, jota haluat hoitaa tälläkin kaudella, ilmoita siitäkin verkkosivujen kautta 12.5. mennessä tai tule kevättalkoisiin varaston edustalle kertomaan työstä tiedottajalle. <https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ennalta-sovitut-yhteisotyot/>

Kirjasto ja kuukausitiedotteet

Pirtillä toimii omatoimikirjasto ja se on auki tiistaisin yhteisötöiden aikaan ja kesä-heinäkuussa myös keskiviikkoisin klo 17-19. Aina, kun Pirtin ovi on auki, eikä siellä ole yksityistilaisuutta, kirjastossa saa vieraila. Kirjastosta löytyy myös tulostettuja yhdistyksen tiedotteita, joita saa ottaa.

Tutustu myös Hyvän naapurin muistilistaan

Siirtolapuutarhalla naapurit on lähellä. Otetaan toisemme huomioon <3